МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ ЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18» г. ГРОЗНЫЙ

ПРИКАЗ

10.09.2016г. № 52/9
О начале перехода МБОУ «СОШ №18»
на ФГОС НОО для детей с ОВЗ

В целях обеспечения перехода на ФГОС НОО для обучающихся с ОВЗ в

2016-2017 учебном году и на основании приказа

ДО Мэрии г. Грозного №653 от 06.09,201 7г.

П Р И К А З Ы В А  Ю:

1. Начать переход с 1 октября 2016г. на ФГОС НОО для обучающихся

с ОВЗ в 1 - х  классах.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

< j P , .„' .Л,-*!

Директор: му . г Арсанукаева Ж.М-Х.